



## Dee4 Capital Fund II K/S

Amaliegade 33 B, 1.  
1256 København K  
CVR No. 44181274

## Annual report 12.07.2023 - 31.12.2024

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 09.04.2025

---

**Carsten Mortensen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2023/24	8
Consolidated balance sheet at 31.12.2024	9
Consolidated statement of changes in equity for 2023/24	11
Notes to consolidated financial statements	12
Parent income statement for 2023/24	14
Parent balance sheet at 31.12.2024	15
Parent statement of changes in equity for 2023/24	17
Notes to parent financial statements	18
Accounting policies	19

# Entity details

## Entity

Dee4 Capital Fund II K/S

Amaliegade 33 B, 1.

1256 København K

Business Registration No.: 44181274

Date of foundation: 12.07.2023

Registered office: København

Financial year: 12.07.2023 - 31.12.2024

## Executive Board in Dee4 Fund II GP ApS

Carsten Mortensen

Frederick Edward Maconchy Lee

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Group's main activity is to invest in assets and businesses within the fields of shipping, transportation and logistics, infrastructure and offshore, which the Group intends to develop commercially and all business related hereto.

## Sustainable Finance Disclosure Regulation

The Group is comprised by SFDR as a financial market participant with investments in Article 6 financial products. The investments underlying this financial product does not take into account the EU criteria for environmentally sustainable economic activities.

## Development in activities and finances

The development in activities and finances were as expected.

## Profit/loss for the year in relation to expected developments

The profit/loss for the year is as expected.

## Uncertainty relating to recognition and measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with significant uncertainty.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Consolidated income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 USD'000
<b>Gross profit/loss</b>	1	<b>3,131</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses		(1,168)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>1,963</b>
Other financial income		63
Other financial expenses		(786)
<b>Profit/loss before fair value adjustments and tax</b>		<b>1,240</b>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1,240</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		
Extraordinary dividend distributed in the financial year		2,750
Retained earnings		(1,510)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>1,240</b>

# Consolidated balance sheet at 31.12.2024

## Assets

	Notes	2023/24 USD'000
Ships		39,129
<b>Property, plant and equipment</b>	2	<b>39,129</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>39,129</b>
Raw materials and consumables		148
<b>Inventories</b>		<b>148</b>
Trade receivables		193
Other receivables		693
Prepayments		16
<b>Receivables</b>		<b>902</b>
<b>Cash</b>		<b>1,547</b>
<b>Current assets</b>		<b>2,597</b>
<b>Assets</b>		<b>41,726</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023/24 USD'000</b>
Contributed capital		22,515
Retained earnings		(1,510)
<b>Equity</b>		<b>21,005</b>
Bank loans		17,500
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>3</b>	<b>17,500</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions	3	1,667
Trade payables		607
Deferred income		947
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>3,221</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>20,721</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>41,726</b>
Contingent liabilities	4	
Assets charged and collateral	5	
Transactions with related parties	6	
Subsidiaries	7	

# Consolidated statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital USD'000	Retained earnings USD'000	Proposed extraordinary dividend USD'000	Total USD'000
Increase of capital	22,515	0	0	22,515
Extraordinary dividend paid	0	0	(2,750)	(2,750)
Profit/loss for the year	0	(1,510)	2,750	1,240
<b>Equity end of year</b>	<b>22,515</b>	<b>(1,510)</b>	<b>0</b>	<b>21,005</b>

The total committed capital to the fund is USD 93,451,000 divided into 93,451,000 limited partnership shares, of which 93,450,000 are class A shares and 1,000 are class B shares. Class B shares are voteless. Class B shares have certain preference rights in case of distribution of proceeds and liquidation as set out in the limited partnership agreement.

Total outstanding commitment is USD 70,935,965.

# Notes to consolidated financial statements

## 1 Gross profit/loss

The Group has no employees.

Management has not received direct remuneration.

In the Group's accounts, Gross profit is equivalent to Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation (EBITDA) and Operating profit is equivalent to Earnings Before Interest and Taxation (EBIT).

During the accounting period, one vessel has been bought on 19 June 2024. The vessel constitutes the revenue-generating activity of the Group during the accounting period.

Gross profit represents all hire revenues received relating to the accounting period, less technical operating costs of the vessel, a fund management fee to Dee4 Capital Partners ApS and any other third party costs such as administration, audit etc.

## 2 Property, plant and equipment

	<b>Ships USD'000</b>
Cost beginning of year	40,297
<b>Cost end of year</b>	<b>40,297</b>
Depreciation for the year	(1,168)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,168)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>39,129</b>

## 3 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due within 12 months 2023/24 USD'000</b>	<b>Due after more than 12 months 2023/24 USD'000</b>	<b>Outstanding after 5 years 2023/24 USD'000</b>
Bank loans	1,667	17,500	10,833
	<b>1,667</b>	<b>17,500</b>	<b>10,833</b>

Included in bank loans are arrangement fees and commitment fees, which are amortised over the loan period.

## 4 Contingent liabilities

There are no contingent liabilities of the Group. No commitment has been given between the Group enterprises.

## 5 Assets charged and collateral

The following has been provided as collateral for bank loans with an unpaid balance of USD 19.2m in the Group. All terms and collaterals have been provided based on terms which are normal within the industry.

- Mortgage deed registered on the vessel owners
- Assignment of earnings of the vessels
- Assignment of the insurance amount on the vessels.

Dee4 Fund II Holding K/S is jointly and severally liable for all bank loans within the companies of the Dee4 Fund II Holding K/S Group. The ships owned by the Dee4 Fund II Holding K/S Group are provided as collateral for the bank loans with a consolidated carrying amount of USD 39.1m.

## 6 Transactions with related parties

No single Limited Partner or related parties has control over the Fund.

### Management fee

In the financial year, the Fund has paid a fee of USD 1.197 thousand to Dee4 Capital Partners ApS. Management fee is calculated as a fixed percentage of the commitments from Limited Partners.

### General Partner fee

In the financial year, the Fund has paid a fee of USD 2 thousand to Dee4 Fund II GP ApS. The fee to the GP is calculated as 15% of the equity of Dee4 Fund II GP ApS.

Transactions between Dee4 Capital Fund I K/S and its subsidiaries are eliminated in the present consolidated financial statements and are not disclosed with reference to the Danish Financial Statements Act, section 98c.

## 7 Subsidiaries

	Registered in	Corporate form	Ownership %	Equity USD'000	Profit/loss USD'000
Dee4 Fund II Holding K/S	Copenhagen	K/S	100.00	19,909	1,734
Dee4 VesselCo 8 K/S	Copenhagen	K/S	100.00	19,912	1,738
Dee4 VesselCo 8 GP ApS	Copenhagen	ApS	100.00	4	(2)
Dee4 Fund II Holding GP ApS	Copenhagen	ApS	100.00	4	(2)

# Parent income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 USD'000
<b>Gross profit/loss</b>	1	<b>(520)</b>
Income from investments in group enterprises		1,731
Other financial income		30
Other financial expenses		(1)
<b>Profit/loss before fair value adjustments and tax</b>		<b>1,240</b>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>1,240</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		
Extraordinary dividend distributed in the financial year		2,750
Retained earnings		(1,510)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>1,240</b>

# Parent balance sheet at 31.12.2024

## Assets

	Notes	2023/24 USD'000
Investments in group enterprises		19,917
<b>Financial assets</b>		<b>19,917</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>19,917</b>
Receivables from group enterprises		1,037
<b>Receivables</b>		<b>1,037</b>
<b>Cash</b>		<b>87</b>
<b>Current assets</b>		<b>1,124</b>
<b>Assets</b>		<b>21,041</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023/24 USD'000</b>
Contributed capital		22,515
Retained earnings		(1,510)
<b>Equity</b>		<b>21,005</b>
Trade payables		36
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>36</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>36</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>21,041</b>
Contingent liabilities	2	
Assets charged and collateral	3	
Related parties with controlling interest	4	

# Parent statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital USD'000	Retained earnings USD'000	Proposed extraordinary dividend USD'000	Total USD'000
Increase of capital	22,515	0	0	22,515
Extraordinary dividend paid	0	0	(2,750)	(2,750)
Profit/loss for the year	0	(1,510)	2,750	1,240
<b>Equity end of year</b>	<b>22,515</b>	<b>(1,510)</b>	<b>0</b>	<b>21,005</b>

A description of commitments from Limited Partners and of certain preference rights has been provided in the consolidated statement of changes in equity, to which we refer.

# Notes to parent financial statements

## 1 Gross profit/loss

The Entity has no employees.

Management has not received remuneration.

Gross loss represents the fund's management fee to Dee4 Capital Partners ApS and other third party costs such as administration, audit and legal costs. All hire revenue less technical operating costs of the vessels and depreciation are included in "Income from investments in group enterprises".

## 2 Contingent liabilities

There are no contingent liabilities of the Entity. No commitment has been given to Group enterprises.

## 3 Assets charged and collateral

No equity has been provided as collateral for the outstanding bank debt in the group entity Dee4 Fund II Holding K/S.

## 4 Related parties with controlling interest

No single Limited Partner or related parties has control over the Fund.

Transactions with related parties have been disclosed in the notes to the consolidated financial statements, to which we refer.
